
 

 

1 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.18.2016 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 
                                  e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

                                                                                                                   
Tłuszcz, dnia 10.08.2016 r. 

 
IR.271.1.18.2016.RD/10 
Tel./faks (29) 777 52 59 
 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Działając na podstawie art. 93 ust. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający  
informuje, iż unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Nr 
IR.271.1.16.2016 na Budow ę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej – ETAP II.  
 
Uzasadnienie prawne: 
art. 93 ust. 1 pkt 4 – zamawiający unieważnia postępowanie cena najkorzystniejszej oferty 
lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej 
Uzasadnienie faktyczne: 
W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do Zamawiającego 
wpłynęły 3 oferty. Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia 
kwoty do ceny oferty najkorzystniejszej.   

     ZESTAWIENIE OFERT 
W przedmiotowym postepowaniu wpłynęło 3 oferty. 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

(Kwota brutto 
wykonania 
przedmiotu 

zamówienia w 
PLN) 

 
Okres gwarancji 

 

1 

AQA BUD Artur Karpiński 
Kołaków 74 
05-254 Dąbrówka 

 
87 334,40 zł 

 
60 miesięcy 

 

2 

Firma Usługowo-Handlowa „INSTAL-BUD” 
Szczepan Jan Mielczarczyk 
Nowe Wypychy 20 
07-206 Somianka 

 
67 896,00 zł 

 
60 miesięcy 

 

3 

HYDRO-KAN BIS Grzegorz Dutkiewicz 
ul. Długa 79 
05-240 Tłuszcz 

 
48 856,29 zł 

 
60 miesięcy 

 
Z poważaniem 

              Burmistrz 
 
Paweł Marcin Bednarczyk 

 


